
 

 

 

Szanowni Państwo, 

Rozpoczął się czas naszych rozliczeń podatkowych za rok 2011. Każdy z nas, mniej lub bardziej, 

zastanawia się komu może pomóc przekazując swój 1% podatku od dochodu lub też w ogóle 

rezygnuje z wypełnienia odpowiedniego pola w druku PIT. Może się wydawać, iż pojedyncze nasze 

kwoty 1 % podatku nie stanowią znaczącej pomocy to jak w przysłowiowym „grosik do grosika” 

uzbiera się kwota, dzięki której naprawdę można zrobić wiele dobrego. 

Szanowni Państwo, 

W okresie rozliczeniowym z roku na rok uaktywniają się organizacje pożytku publicznego prosząc 

Państwa o wsparcie - które tak naprawdę nic nie kosztuje, gdyż wystarczy chwila i dobre chęci by 

wypełnić odpowiednie pole w druku PIT. Jednak nie wszystkie organizacje mogą sobie pozwolić na 

wydruk ulotek czy plakatów. Często też nie zdajemy sobie sprawy jak wiele takich małych organizacji 

funkcjonuje w naszym najbliższym otoczeniu niosąc ogromną pomoc dla lokalnej społeczności. To 

właśnie one są najbliżej nas - niosą pomoc komuś w sąsiedztwie, a może pomagają naszym dzieciom 

w odkrywaniu ich zdolności i talentów. Organizacje pożytku publicznego, zwłaszcza te mniejsze, 

działają głównie w oparciu o bezinteresowną pracę ludzi dobrej woli, dlatego tak ogromnym 

wsparciem dla nich są kwoty przekazywane z naszych PIT-ów. 

Zanim przystąpimy do wypełnienia naszego rozliczenia podatkowego, może warto rozglądnąć się 

dookoła nas, może w naszym najbliższym otoczeniu działają organizacje, które warto wspomóc 

przekazując 1% podatku. Na terenie Sądecczyzny działa kilkanaście organizacji pożytku publicznego, 

może w tym roku warto właśnie im pomóc? 

Szanowni Państwo, 

To Państwo zdecydujecie komu przekażecie swój 1% podatku i jest to wyłącznie Państwa 

indywidulana decyzja. Powiatowa Rada Pożytku Publicznego apeluje o rozważenie możliwości 

udzielenia wsparcia lokalnym organizacjom pożytku publicznego w myśl zasady – działaj lokalnie! 

Wszelkich informacji o organizacjach pożytku publicznego działających na terenie Sądecczyzny 

możecie Państwo zasięgnąć na stronie internetowej www.bazy.pozytek.ngo.pl 

Gorąco do tego zachęcamy. 

 

Powiatowa Rada  Działalności Pożytku Publicznego 

w Nowym Sączu 

 

 


